
 

 

 

 

 

 

 

 

 
Av. Pedro Viriato Parigot de Souza, 1080 – Centro – 85760-000 

Fone:46-3552-1321 – Fax:46-3552-1122 

CAPANEMA - PR 

Município de Capanema - PR 

PORTARIA Nº 6.595, DE 31 DE JANEIRO DE 2017. 

 

Concede férias a Servidores da Secretaria 

Municipal de Saúde. 

 

 

O Prefeito Municipal de Capanema, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições 

legais,  

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º Conceder férias a Servidores Públicos: 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

SERVIDOR PERIODO CONCESSIVO 

ADILSON JOSE WALTER 02/01/2017 À 31/01/2017 

ALBERTO JUAREZ TIELLET MIORIN 02/01/2017 À 31/01/2017 

ALICE DA MOTTA GRANDO SCHNEIDER 02/01/2017 À 31/01/2017 

ALINE DENISE CATANEO 02/01/2017 À 31/01/2017 

ANA CAROLINA DE SOUZA BANTLE 02/01/2017 À 31/01/2017 

ANA PAULA BALBE FACIN ORSO 02/01/2017 À 31/01/2017 

ANDREIA DULLIUS 02/01/2017 À 31/01/2017 

ANTONIO VALMIR VIANA 02/01/2017 À 31/01/2017 

CAMILA ZIMMER 02/01/2017 À 31/01/2017 

CANDIDA MERITCHUCIA PARADZINSKI 02/01/2017 À 31/01/2017 

CLARICE BEILKE CALZA 02/01/2017 À 31/01/2017 

CLARICE PADUA DE OLIVEIRA BAZZANELLA 02/01/2017 À 31/01/2017 

CLAUDECI APARECIDA STEIN QUADRI 02/01/2017 À 31/01/2017 

CLESIANI STUANI 02/01/2017 À 31/01/2017 

DAIANE GLICIELE PASTORINI DO AMARAL 02/01/2017 À 31/01/2017 

DANIELE KARINE DENARDIN 02/01/2017 À 31/01/2017 

DELMINDE WONS DA SILVA 02/01/2017 À 31/01/2017 

DINARTE ALVES DE SIQUEIRA JUNIOR 02/01/2017 À 31/01/2017 

DORLI PELENTIR FONTES 02/01/2017 À 31/01/2017 

EDINA RUFINO DO NASCIMENTO NEUKAMP 02/01/2017 À 31/01/2017 

EDINIR PEREIRA VIANA BRAUN 02/01/2017 À 31/01/2017 

EDNA APARECIDA ZAPANI 02/01/2017 À 31/01/2017 



 

 

 

 

 

 

 

 

 
Av. Pedro Viriato Parigot de Souza, 1080 – Centro – 85760-000 

Fone:46-3552-1321 – Fax:46-3552-1122 

CAPANEMA - PR 

Município de Capanema - PR 

ELISABETHE VILA WONS 02/01/2017 À 31/01/2017 

ELITE TEREZINHA VETTORELLO BERSCH 02/01/2017 À 31/01/2017 

ELIZETE MARIA KEIL BECKER 02/01/2017 À 31/01/2017 

ELTON OTTON 02/01/2017 À 31/01/2017 

ENIO PERETTE 02/01/2017 À 31/01/2017 

ERENICE DE LURDES DAPPER BOICZUK 02/01/2017 À 31/01/2017 

EVONIR VIDOTTI 02/01/2017 À 31/01/2017 

FABIELI KRAMPE 02/01/2017 À 31/01/2017 

FABIO LUCAS GRABIN 02/01/2017 À 31/01/2017 

GELCI TEREZINHA ZARTH 02/01/2017 À 31/01/2017 

GENI SZANCOLVSKI HERMES 02/01/2017 À 31/01/2017 

GEOLANDA MOREIRA LOPES 02/01/2017 À 31/01/2017 

GUILHERME MORO BIAZUSSI 02/01/2017 À 31/01/2017 

GUSTAVO VETTORI SCHNEIDER 02/01/2017 À 31/01/2017 

IVETE MARIA DA ROSA 02/01/2017 À 31/01/2017 

JANETE FRITZEN FINKEN 02/01/2017 À 31/01/2017 

JESSICA TAINA RECH FAISTEL 02/01/2017 À 31/01/2017 

JUSSARA NESKE 02/01/2017 À 31/01/2017 

KENNEDY LUIS ZUTTION 02/01/2017 À 31/01/2017 

LEILA DE LIMA CANDIOTTO 02/01/2017 À 31/01/2017 

LIANDRA KREWER BRAUN 02/01/2017 À 31/01/2017 

LUCI LUCIANE SCHMENGLER JABLONSKI 02/01/2017 À 31/01/2017 

LUCIANE CARLA WUNSCH 02/01/2017 À 31/01/2017 

LUIZ CARLOS WUNSCH 02/01/2017 À 31/01/2017 

MARCIA APARECIDA BACKES 02/01/2017 À 31/01/2017 

MARCIANE ROSA 02/01/2017 À 31/01/2017 

MARIA IVETE PERETTO DE MOURA 02/01/2017 À 31/01/2017 

MARIANE DE SOUZA AIRTON RODRIGUES 02/01/2017 À 31/01/2017 

MARINES THOMAZZETTI 02/01/2017 À 31/01/2017 

MARISA PONTIN 02/01/2017 À 31/01/2017 

MARLEI GERHARDT STROZACK 02/01/2017 À 31/01/2017 

MARLENE PIMENTEL PETRIKICZ 02/01/2017 À 31/01/2017 

MARLENE TEREZINHA SIEBEN POMPERMAIER 02/01/2017 À 31/01/2017 

MARLI BELING TREVISAN 02/01/2017 À 31/01/2017 

MARTHA HELENA PONTIN BERSCH 02/01/2017 À 31/01/2017 

MAURO MAGALHAES VIDAL 02/01/2017 À 31/01/2017 

NEUSA MARIA LANGE KALFELD 02/01/2017 À 31/01/2017 

NOEMI SCHNEIDER 02/01/2017 À 31/01/2017 

PAULO LUIZ WELTER 02/01/2017 À 31/01/2017 

PRISCILA APARECIDA EBERT 02/01/2017 À 31/01/2017 



 

 

 

 

 

 

 

 

 
Av. Pedro Viriato Parigot de Souza, 1080 – Centro – 85760-000 

Fone:46-3552-1321 – Fax:46-3552-1122 

CAPANEMA - PR 

Município de Capanema - PR 

RAFAEL CHRIST 02/01/2017 À 31/01/2017 

RAFAEL AFONSO GREVENHAGEN 02/01/2017 À 31/01/2017 

RAQUEL DA ROSA DELINGER 02/01/2017 À 31/01/2017 

ROGELIA APARECIDA GUERRA 02/01/2017 À 31/01/2017 

ROSANGELA LORAINE HIRT FALCADE 02/01/2017 À 31/01/2017 

ROSANI SCHNEIDER KUSSLER 02/01/2017 À 31/01/2017 

ROSECLERI CAPELETTI DOS REIS 02/01/2017 À 31/01/2017 

ROSELANE TERESINHA CARNEIRO 02/01/2017 À 31/01/2017 

SANDRA BEATRIZ DA ROSA SAPPER 02/01/2017 À 31/01/2017 

SANDRO CARLOS LAZARINI 02/01/2017 À 31/01/2017 

SILVIA ESTELA BORDIGNON 02/01/2017 À 31/01/2017 

SILVIO GERONIMO MAGNABOSCO 02/01/2017 À 31/01/2017 

SINEIDE ROYER EBERT 02/01/2017 À 31/01/2017 

SOLANGE CRISTINE KRETSCHMANN 02/01/2017 À 31/01/2017 

SUELI CARBONE 02/01/2017 À 31/01/2017 

VLADEMIR ANTONIO ZULIANI 02/01/2017 À 31/01/2017 

 

Art. 2º A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, com efeitos 

retroativos ao dia 02 de janeiro de 2017, revogadas as demais disposições em contrário. 

 

Gabinete do Prefeito do Capanema, Estado do Paraná, aos 31 dias do mês de janeiro 

de 2017. 

 

 

Américo Bellé 

Prefeito Municipal 

 


